
Māris Karīna

Balvās 10 galda spēles, kas tiek izlozētas starp visiem atbilžu iesūtītājiem. 
Gaidām atbildes līdz 3. maijam e-pastā  valodas.speles@gmail.com.

1. Atver “Saulītes spēli”!

2. Apskati un pārveido pamazināmajā formā vārdu, kas redzams  
     1., 4., 7., 11., 15., 18., 22., 27., 31. un 33. spēles lauciņā!

3. Salīdzini un sūti mums tā bērna vārdu, kurš šo darbu paveicis pareizi! 

Spēlēju spēles un  kļūstu gudrāks?

Jā, jo piedalos  konkursā “Saulītes spēle”!
Latviešu valodas aģentūra (LVA) zina, ka latviešu valodu var mācīties, arī spēlējot spēles, 
tāpēc katru mēnesi aicina Tevi piedalīties spēļu konkursā.

1. -īte
4. -ītis
7. -iņa
11. -ītis
15. -iņa
18. -īte
22. -iņa
27. -īte
31. -iņš
33. -ītis

1. -īte
4. -ītis
7. -iņa
11. -īte
15. -iņa
18. -īte
22. -iņa
27. -ītis
31. -iņa
33. -īte

1. -īte
4. -ītis
7. -iņa
11. -ītis
15. -iņš
18. -īte
22. -iņa
27. -ītis
31. -iņa
33. -ītis

Ieva

https://maciunmacies.valoda.lv/wp-content/uploads/2021/03/Spe%CC%84le_SAULI%CC%84TES-SPE%CC%84LE.pdf

